



comune di trieste
dipartimento territorio economia ambiente mobilità
servizio strade e verde pubblico

Codice opera n. I8008
CUP F97H I9003030004
Interventi per migliorare la sicurezza stradale
(pavimentazioni speciali) anche con riferimento alla
sicurezza dei motociclisti - Anno 2020.

Progetto esecutivo.

6 - Computo metrico estimativo

(art. 23 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., art. 33 d.P.R. 207/2010)

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

arch. Andrea de Walderstein

GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

Coordinatore tecnico

ing. Francesca Trevisan

Collaboratori tecnici

Grafica

arch. Moreno Suzzi

Contabilità

p.ed. Alessandro Pecchiar

Sicurezza

geol. Giorgio Tagliapietra

Giugno 2020

21/08/2020

G:\S07\LAVORO\TREVISAN\OOPP\18008_Speciali\OPERA\03_PROGETTAZIONE\03_ESECUTIVO\01_progetto\06_computo_metrico_estimativo\06_18008_CME_copertina_200819.odt

Trieste

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
001	BARRIERA NUOVA			
01	VIA GALILEI			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
1	Fresatura pavimentazioni bituminose			
T.03.001.01	Via Galilei 1100 * 4	4.400,00		
	Totale mq/cm	4.400,00	1,10	4.840,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
2	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
T.03.002.01	via Galilei 1100	1.100,00		
	Totale m²	1.100,00	0,80	880,00
3	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
T.04.007	via Galilei 1100 * 0,025 * 4	110,000		
	Totale tonn.	110,000	80,00	8.800,00
4	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
T.05.010.01	Via Galilei 6	6,00		
	Totale cad.	6,00	25,00	150,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
5	per lavoro normale			
T.09.001.01	28	28,00		
	Totale m²	28,00	6,00	168,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali, per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
6	per lavoro normale			
T.09.002.01	Via Galilei 30	30,00		
	Totale m²	30,00	10,10	303,00
	Totale VIA GALILEI Euro			15.141,00
02	VIA STOPPANI			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	A RIPORTARE			15.141,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			15.141,00
7 T.03.001.01	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore. Fresatura pavimentazioni bituminose Via Stoppani 500 * 4	2.000,00		
	Totale mq/cm	2.000,00	1,10	2.200,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura. Pulizia della carreggiata dopo fresatura Via Stoppani 500	500,00		
8 T.03.002.01	Totale m²	500,00	0,80	400,00
9 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Via Stoppani 500 * 0,025 * 4	50,000		
	Totale tonn.	50,000	80,00	4.000,00
10 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE Via Stoppani 2	2,00		
	Totale cad.	2,00	25,00	50,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
11 T.09.001.01	1	1,00		
	Totale m²	1,00	6,00	6,00
03	VIA NOBILE			6.656,00
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore. Fresatura pavimentazioni bituminose Via Nobile 450 * 4	1.800,00		
	Totale mq/cm	1.800,00	1,10	1.980,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
	A RIPORTARE			23.777,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			23.777,00
13 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Nobile 450	450,00		
	Totale m ²	450,00	0,80	360,00
14 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Nobile 0,025 * 450 * 4	45,000		
	Totale tonn.	45,000	80,00	3.600,00
15 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Nobile 6	6,00		
	Totale cad.	6,00	25,00	150,00
	Totale VIA NOBILE Euro			6.090,00
04	VIA VOLTA			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
16 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Volta 1450 * 4	5.800,00		
	Totale mq/cm	5.800,00	1,10	6.380,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
17 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Volta 1450	1.450,00		
	Totale m ²	1.450,00	0,80	1.160,00
18 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Volta 0,025 * 1450 * 4	145,000		
	Totale tonn.	145,000	80,00	11.600,00
19 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	5	5,00		
	Totale cad.	5,00	25,00	125,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	A RIPORTARE			47.152,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			47.152,00
20 T.09.001.01	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superficistradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	Via Volta 57	57,00		
	Totale m²	57,00	6,00	342,00
05	VIA ZOVENZONI			19.607,00
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
21 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Zovenzoni 800 * 4	3.200,00		
	Totale mq/cm	3.200,00	1,10	3.520,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
22 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Zovenzoni 800	800,00		
	Totale m²	800,00	0,80	640,00
23 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Zovenzoni 0,025 * 800 * 4	80,000		
	Totale tonn.	80,000	80,00	6.400,00
24 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Zovenzoni 6	6,00		
	Totale cad.	6,00	25,00	150,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superficistradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
25 T.09.001.01	Via Zovenzoni 15	15,00		
	Totale m²	15,00	6,00	90,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali ,per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio ,compreso ogni			
	A RIPORTARE			58.294,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			58.294,00
26 T.09.002.01	altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale Via Zovenzoni 4	4,00	10,10	40,40
	Totale m²	4,00		
	Totale VIA ZOVENZONI Euro			10.840,40
06 T.03.001	VIA RIMONDO FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
27 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose Via Rimondo 1300 * 4	5.200,00	1,10	5.720,00
	Totale mq/cm	5.200,00		
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura. Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
28 T.03.002.01	Via Rimondo 1300	1.300,00	0,80	1.040,00
	Totale m²	1.300,00		
29 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Via Rimondo 0,025 * 1300 * 4	130,000	80,00	10.400,00
	Totale tonn.	130,000		
30 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE 18	18,00	25,00	450,00
	Totale cad.	18,00		
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
31 T.09.001.01	per lavoro normale Via Rimondo 10+10+36+4	60,00	6,00	360,00
	Totale m²	60,00		
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali ,per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio ,compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
32 T.09.002.01	per lavoro normale			
	A RIPORTARE			76.304,40

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			76.304,40
	Via Rismondo 18	18,00		
	Totale m ²	18,00	10,10	181,80
07	VIA POLONIO			18.151,80
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
33 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Polonio 550 * 4	2.200,00		
	Totale mq/cm	2.200,00	1,10	2.420,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
34 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Polonio 550	550,00		
	Totale m ²	550,00	0,80	440,00
35 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Polonio 0,025 * 550 * 4	55,000		
	Totale tonn.	55,000	80,00	4.400,00
36 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Polonio 5	5,00		
	Totale cad.	5,00	25,00	125,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
37 T.09.001.01	per lavoro normale			
	Via Polonio 18	18,00		
	Totale m ²	18,00	6,00	108,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali, per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
38 T.09.002.01	per lavoro normale			
	Via Polonio 5	5,00		
	Totale m ²	5,00	10,10	50,50
	Totale VIA POLONIO Euro			7.543,50
	A RIPORTARE			84.029,70

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
08	VIA PALESTRINA			84.029,70
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
39	Fresatura pavimentazioni bituminose			
T.03.001.01	Via Palestrina 1100 * 4	4.400,00		
	Totale mq/cm	4.400,00	1,10	4.840,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
40	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
T.03.002.01	Via Palestrina 1100	1.100,00		
	Totale m²	1.100,00	0,80	880,00
41	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
T.04.007	Via Palestrina 0,025 * 1100 * 4	110,000		
	Totale tonn.	110,000	80,00	8.800,00
42	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
T.05.010.01	Via Palestrina 10	10,00		
	Totale cad.	10,00	25,00	250,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
43	per lavoro normale			
T.09.001.01	Via Palestrina 55	55,00		
	Totale m²	55,00	6,00	330,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali, per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
44	per lavoro normale			
T.09.002.01	Via Palestrina 15	15,00		
	Totale m²	15,00	10,10	151,50
	Totale VIA PALESTRINA Euro			15.251,50
	Totale BARRIERA NUOVA Euro			99.281,20
002	BORGIO SAN SERGIO			
09	VIA REISS E ROMOLI			
	A RIPORTARE			99.281,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			99.281,20
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
45	Fresatura pavimentazioni bituminose			
T.03.001.01	Via Reiss e Romoli 1350 * 4	5.400,00		
	Totale mq/cm	5.400,00	1,10	5.940,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
46	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
T.03.002.01	Via Fratelli Reiss e Romoli 1350	1.350,00		
	Totale m²	1.350,00	0,80	1.080,00
47	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
T.04.007	Via Fratelli Reiss e Romoli 0,025 * 1350 * 4	135,000		
	Totale tonn.	135,000	80,00	10.800,00
48	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
T.05.010.01	Via Fratelli Reiss e Romoli 13	13,00		
	Totale cad.	13,00	25,00	325,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superficistradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
49	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
T.09.001.01	per lavoro normale			
	Via Fratelli Reiss e Romoli 35	35,00		
	Totale m²	35,00	6,00	210,00
	Totale VIA REISS E ROMOLI Euro			18.355,00
10	VIA MAOVAZ			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
50	Fresatura pavimentazioni bituminose			
T.03.001.01	Via Maovaz 7800 * 4	31.200,00		
	Totale mq/cm	31.200,00	1,10	34.320,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta			
	A RIPORTARE			151.956,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			151.956,20
51 T.03.002.01	per le operazioni di asfaltatura. Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Maovaz 7800	7.800,00		
	Totale m²	7.800,00	0,80	6.240,00
52 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Maovaz 0,025 * 7800 * 4	780,000		
	Totale tonn.	780,000	80,00	62.400,00
53 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Maovaz 4	4,00		
	Totale cad.	4,00	25,00	100,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
54 T.09.001.01	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	Via Maovaz 40	40,00		
	Totale m²	40,00	6,00	240,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali ,per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio ,compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
55 T.09.002.01	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	7	7,00		
	Totale m²	7,00	10,10	70,70
	Totale VIA MAOVAZ Euro			103.370,70
11	VIA CURIEL			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
56 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Curiel 4700 * 4	18.800,00		
	Totale mq/cm	18.800,00	1,10	20.680,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
57 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	A RIPORTARE			241.686,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			241.686,90
	Via Curiel 4700	4.700,00		
	Totale m ²	4.700,00	0,80	3.760,00
58 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Via Curiel 0,025 * 4700 * 4	470,000		
	Totale tonn.	470,000	80,00	37.600,00
59 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Curiel 2	2,00		
	Totale cad.	2,00	25,00	50,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
60 T.09.001.01	per lavoro normale			
	120	120,00		
	Totale m ²	120,00	6,00	720,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali ,per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio ,compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
61 T.09.002.01	per lavoro normale			
	10	10,00		
	Totale m ²	10,00	10,10	101,00
	Totale VIA CURIEL Euro			62.911,00
	Totale BORGO SAN SERGIO Euro			184.636,70
003	CAMPI ELISI			
12	VIA NEGRELLI			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
62 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Negrelli 2600 * 4	10.400,00		
	Totale mq/cm	10.400,00	1,10	11.440,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
63 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Negrelli 2600	2.600,00		
	A RIPORTARE			297.437,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			297.437,90
	Totale m ²	2.600,00	0,80	2.080,00
64 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Via Negrelli 0,025 * 2600 * 4	260,000		
	Totale tonn.	260,000	80,00	20.800,00
65 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE Via Negrelli 4	4,00		
	Totale cad.	4,00	25,00	100,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superficistradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
66 T.09.001.01	per lavoro normale Via Negrelli 65	65,00		
	Totale m ²	65,00	6,00	390,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali ,per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio ,compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
67 T.09.002.01	per lavoro normale Via Negrelli 70	70,00		
	Totale m ²	70,00	10,10	707,00
	Totale VIA NEGRELLI Euro			35.517,00
13 T.03.001	VIA EMO FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
68 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose Via Emo 2200 * 4	8.800,00		
	Totale mq/cm	8.800,00	1,10	9.680,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
69 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura Via Emo 2200	2.200,00		
	Totale m ²	2.200,00	0,80	1.760,00
70 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo			
	A RIPORTARE			330.874,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			330.874,90
	compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Emo 0,025 * 2200 * 4	220,000		
	Totale tonn.	220,000	80,00	17.600,00
71 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Emo 5	5,00		
	Totale cad.	5,00	25,00	125,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
72 T.09.001.01	per lavoro normale			
	Via Emo 5	5,00		
	Totale m²	5,00	6,00	30,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI			
	Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali ,per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio ,compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
73 T.09.002.01	per lavoro normale			
	Via Emo 13	13,00		
	Totale m²	13,00	10,10	131,30
14	VIA MAMIANI			29.326,30
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
74 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Mamiani 350 * 4	1.400,00		
	Totale mq/cm	1.400,00	1,10	1.540,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
75 T.03.002.01				
	Via Mamiani 350	350,00		
	Totale m²	350,00	0,80	280,00
76 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN			
	Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano,			
	A RIPORTARE			350.581,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			350.581,20
	la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Mamiani 0,025 * 350 * 4	35,000		
	Totale tonn.	35,000	80,00	2.800,00
77 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Mamiani 2	2,00		
	Totale cad.	2,00	25,00	50,00
15	VIA CALVOLA			4.670,00
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
78 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Calvola 2500 * 4	10.000,00		
	Totale mq/cm	10.000,00	1,10	11.000,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
79 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Calvola 2500	2.500,00		
	Totale m²	2.500,00	0,80	2.000,00
80 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN			
	Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Calvola 0,025 * 2500 * 4	250,000		
	Totale tonn.	250,000	80,00	20.000,00
81 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Calvola 12	12,00		
	Totale cad.	12,00	25,00	300,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
82 T.09.001.01	per lavoro normale			
	Via Calvola 65	65,00		
	Totale m²	65,00	6,00	390,00
	A RIPORTARE			387.121,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			387.121,20
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI			
	Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali ,per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio ,compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
83	per lavoro normale			
T.09.002.01	Via Calvola 50	50,00		
	Totale m²	50,00	10,10	505,00
	Totale VIA CALVOLA Euro			34.195,00
16	VIA TONELLO			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
84	Fresatura pavimentazioni bituminose			
T.03.001.01	Via Tonello 1700 * 4	6.800,00		
	Totale mq/cm	6.800,00	1,10	7.480,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
85	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
T.03.002.01	Via Tonello 1700	1.700,00		
	Totale m²	1.700,00	0,80	1.360,00
86	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN			
T.04.007	Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Tonello 0,025 * 1700 * 4	170,000		
	Totale tonn.	170,000	80,00	13.600,00
87	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
T.05.010.01	Via Tonello 1	1,00		
	Totale cad.	1,00	25,00	25,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
88	per lavoro normale			
T.09.001.01	Via Tonello 38	38,00		
	Totale m²	38,00	6,00	228,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI			
	Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali ,per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio ,compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	A RIPORTARE			410.319,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			410.319,20
89 T.09.002.01	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	Via Tonello 15	15,00		
	Totale m²	15,00	10,10	151,50
	Totale VIA TONELLO Euro			22.844,50
	Totale CAMPI ELISI Euro			126.552,80
004	ROZZOL			
17	VIA PARIN			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
90 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Parin 1200 * 4	4.800,00		
	Totale mq/cm	4.800,00	1,10	5.280,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
91 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Parin 1200	1.200,00		
	Totale m²	1.200,00	0,80	960,00
92 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Parin 0,025 * 1200 * 4	120,000		
	Totale tonn.	120,000	80,00	9.600,00
93 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Parin 8	8,00		
	Totale cad.	8,00	25,00	200,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superficistradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
94 T.09.001.01	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	Via Parin 3,60	3,60		
	Totale m²	3,60	6,00	21,60
	Totale VIA PARIN Euro			16.061,60
18	VIA SAN PASQUALE			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con			
	A RIPORTARE			426.532,30

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			426.532,30
95 T.03.001.01	l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore. Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via San Pasquale 11600 * 4	46.400,00		
	Totale mq/cm	46.400,00	1,10	51.040,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
96 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via San Pasquale 11600	11.600,00		
	Totale m²	11.600,00	0,80	9.280,00
97 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN			
	Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via San Pasquale 0,025 * 11600 * 4	1.160,000		
	Totale tonn.	1.160,000	80,00	92.800,00
98 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via San Pasquale 12	12,00		
	Totale cad.	12,00	25,00	300,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superficistradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
99 T.09.001.01	per lavoro normale			
	Via San Pasquale 390	390,00		
	Totale m²	390,00	6,00	2.340,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI			
	Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali ,per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio ,compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
100 T.09.002.01	per lavoro normale			
	Via San Pasquale 135	135,00		
	Totale m²	135,00	10,10	1.363,50
	Totale VIA SAN PASQUALE Euro			157.123,50
005	SAN GIUSTO			
19	SEGANTINI			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità			
	A RIPORTARE			583.655,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			583.655,80
101 T.03.001.01	richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore. Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Segantini 2000 * 4	8.000,00		
	Totale mq/cm	8.000,00	1,10	8.800,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
102 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Segantini 2000	2.000,00		
	Totale m²	2.000,00	0,80	1.600,00
103 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN			
	Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Segantini 0,025 * 2000 * 4	200,000		
	Totale tonn.	200,000	80,00	16.000,00
104 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Segantini 3	3,00		
	Totale cad.	3,00	25,00	75,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
105 T.09.001.01	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	55	55,00		
	Totale m²	55,00	6,00	330,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI			
	Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali, per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
106 T.09.002.01	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	Via Segantini 50	50,00		
	Totale m²	50,00	10,10	505,00
	Totale SEGANTINI Euro			27.310,00
	Totale SAN GIUSTO Euro			27.310,00
006 20	VALMAURA VIA DE JENNER			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi			
	A RIPORTARE			610.965,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			610.965,80
107 T.03.001.01	in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore. Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via de Jenner 2400 * 4	9.600,00		
	Totale mq/cm	9.600,00	1,10	10.560,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
108 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via de Jenner 2400	2.400,00		
	Totale m²	2.400,00	0,80	1.920,00
109 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN			
	Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via de Jenner 0,025 * 2400 * 4	240,000		
	Totale tonn.	240,000	80,00	19.200,00
110 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via de Jenner 6	6,00		
	Totale cad.	6,00	25,00	150,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
111 T.09.001.01	per lavoro normale			
	Via de Jenner 10	10,00		
	Totale m²	10,00	6,00	60,00
21	VIA CESCA			31.890,00
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
112 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Cesca 1400 * 4	5.600,00		
	Totale mq/cm	5.600,00	1,10	6.160,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
113 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	A RIPORTARE			649.015,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			649.015,80
	Via Cesca 1400	1.400,00		
	Totale m ²	1.400,00	0,80	1.120,00
114 T.04.010	TAPPETO DI USURA MULTIFUNZIONALE ANTISKID Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso ad elevate prestazioni per strato di usura, del tipo Multifunzionale (Antiskid) dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm 2.5, per la formazione del tappeto confezionato con inerti di natura basaltica, o di caratteristiche similari (loppe d'altoforno) impastato a caldo con bitume modificato di tipo hard (secondo la Tabella 8B relativa ai bitumi modificati con aggiunta di polimeri) in quantità compresa tra il 5,5% ed il 7% da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano ad una temperatura non inferiore ai 150°, la cilindratura da eseguirsi con rulli tandem o vibranti con ruote metalliche, la fornitura di tutti i materiali, incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Cesca 0,025 * 1400 * 4	140,000		
	Totale tonn.	140,000	110,00	15.400,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
115 T.09.001.01	per lavoro normale			
	Via Cesca 6	6,00		
	Totale m ²	6,00	6,00	36,00
22	Totale VIA CESCA Euro			22.716,00
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
116 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Bersenzio 845 * 4	3.380,00		
	Totale mq/cm	3.380,00	1,10	3.718,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
117 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Bersezio 845	845,00		
	Totale m ²	845,00	0,80	676,00
118 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Bersezio 0,025 * 845 * 4	84,500		
	Totale tonn.	84,500	80,00	6.760,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	A RIPORTARE			676.725,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			676.725,80
119 T.09.001.01	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superficistradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	Via Bersezio 1	1,00		
	Totale m²	1,00	6,00	6,00
	Totale VIA BERSENZIO Euro			11.160,00
23	VIA GIACOMETTI			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
120 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Giacometti 600 * 4	2.400,00		
	Totale mq/cm	2.400,00	1,10	2.640,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
121 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Giacometti 600	600,00		
	Totale m²	600,00	0,80	480,00
122 T.04.007	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Giacometti 0,025 * 600 * 4	60,000		
	Totale tonn.	60,000	80,00	4.800,00
123 T.05.010.01	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
	Via Giacometti 1	1,00		
	Totale cad.	1,00	25,00	25,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi) Riverniciatura in colore bianco o giallo su superficistradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
124 T.09.001.01	Via Giacometti 20	20,00		
	Totale m²	20,00	6,00	120,00
	Totale VIA GIACOMETTI Euro			8.065,00
24	VIA LIBURNIA			
	A RIPORTARE			684.796,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			684.796,80
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
125	Fresatura pavimentazioni bituminose			
T.03.001.01	Via Liburnia 1400 * 4	5.600,00		
	Totale mq/cm	5.600,00	1,10	6.160,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
126	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
T.03.002.01	Via Liburnia 1400	1.400,00		
	Totale m²	1.400,00	0,80	1.120,00
127	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN			
T.04.007	Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Liburnia 0,025 * 1400 * 4	140,000		
	Totale tonn.	140,000	80,00	11.200,00
128	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
T.05.010.01	Via Liburnia 9	9,00		
	Totale cad.	9,00	25,00	225,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebrati, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
129	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
T.09.001.01	per lavoro normale			
	Via Liburnia 10	10,00		
	Totale m²	10,00	6,00	60,00
	Totale VIA LIBURNIA Euro			18.765,00
007	SAN GIOVANNI			
25	SALITA DI VUARDEL			92.596,00
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
130	Fresatura pavimentazioni bituminose			
T.03.001.01	Salita di Vuardel 470 * 4	1.880,00		
	Totale mq/cm	1.880,00	1,10	2.068,00
	A RIPORTARE			705.629,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			705.629,80
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
131	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
T.03.002.01	Salita di Vuardel 470	470,00		
	Totale m²	470,00	0,80	376,00
132	TAPPETO DI USURA MULTIFUNZIONALE ANTISKID			
T.04.010	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso ad elevate prestazioni per strato di usura, del tipo Multifunzionale (Antiskid) dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm 2.5, per la formazione del tappeto confezionato con inerti di natura basaltica, o di caratteristiche similari (loppe d'altoforno) impastato a caldo con bitume modificato di tipo hard (secondo la Tabella 8B relativa ai bitumi modificati con aggiunta di polimeri) in quantità compresa tra il 5,5% ed il 7% da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano ad una temperatura non inferiore ai 150°, la cilindratura da eseguirsi con rulli tandem o vibranti con ruote metalliche, la fornitura di tutti i materiali, incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Salita di Vuardel 0,025 * 470 * 4	47,000		
	Totale tonn.	47,000	110,00	5.170,00
	Totale SALITA DI VUARDEL Euro			7.614,00
26	VIA PAGLIERICCI			
T.03.001	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
133	Fresatura pavimentazioni bituminose			
T.03.001.01	Via Pagliericci 1750 * 4	7.000,00		
	Totale mq/cm	7.000,00	1,10	7.700,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
134	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
T.03.002.01	Via Pagliericci 1750	1.750,00		
	Totale m²	1.750,00	0,80	1.400,00
135	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN			
T.04.007	Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compresso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Pagliericci 0,025 * 1750 * 4	175,000		
	Totale tonn.	175,000	80,00	14.000,00
136	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
T.05.010.01	Via Pagliericci 9	9,00		
	Totale cad.	9,00	25,00	225,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm			
	A RIPORTARE			734.500,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			734.500,80
137 T.09.001.01	12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	Via Pagliericci 1	1,00		
	Totale m²	1,00	6,00	6,00
27	Totale VIA PAGLIERICCI Euro			23.331,00
T.03.001	VIA BOEGAN			
	FRESATURA PAVIMENTAZIONI BITUMINOSE			
	Demolizione mediante fresatura del piano viabile in conglomerato bituminoso con l'impegno di macchina specifica a freddo della larghezza minima di cm. 60 alla profondità richiesta, non inferiore a cm.3, compreso ogni onere per la presenza di chiusini dei servizi in sottosuolo escluso il solo onere di posa all'eventuale nuovo livello degli stessi, nonché l'onere del carico del materiale di risulta e il trasporto in località da procurarsi dall'assuntore.			
138 T.03.001.01	Fresatura pavimentazioni bituminose			
	Via Boegan 2600 * 4	10.400,00		
	Totale mq/cm	10.400,00	1,10	11.440,00
T.03.002	PULIZIA CARREGGIATA DOPO FRESATURA			
	Pulizia del piano trattato con mezzo meccanico idoneo ad ottenere una superficie pronta per le operazioni di asfaltatura.			
139 T.03.002.01	Pulizia della carreggiata dopo fresatura			
	Via Boegan 2600	2.600,00		
	Totale m²	2.600,00	0,80	2.080,00
140	CALCESTRUZZO BITUMINOSO A MISCELA CHIUSA - TONN			
T.04.007	Calcestruzzo bituminoso a miscela chiusa dello spessore variabile sino ad un minimo compreso di cm. 3 - 4 per la formazione del tappeto di usura eseguito a caldo secondo la prescrizione delle norme tecniche da farsi su pavimentazione bituminosa esistente, compresa la lavorazione, la pulitura del piano di posa, la spalmatura d'attacco con kg 0.500 di emulsione bituminosa per mq di superficie, la stesa anche parzialmente a mano, la cilindratura, la fornitura di tutti i materiali tra cui gli aggregati delle caratteristiche di accettazione riportate nel Bollettino Ufficiale del C.N.R. n° 139 dd. 15.10.1992 (parte IV - Norme Tecniche) con riferimento alla Tabella n° 6 (strati di usura) con le caratteristiche di traffico "P" (da 1100 a 3000 autoveicoli commerciali per senso di marcia), incluso il bitume, l'emulsione bituminosa, la mano d'opera e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte.			
	Via Boegan 0,025 * 2600 * 4	260,000		
	Totale tonn.	260,000	80,00	20.800,00
141	ESPURGO CADITOIE INTASATE			
T.05.010.01	7	7,00		
	Totale cad.	7,00	25,00	175,00
T.09.001	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO (esclusi parcheggi)			
	Riverniciatura in colore bianco o giallo su superfici stradali, di strisce della larghezza di cm 12 (escluso tracciati di parcheggio), di strisce della larghezza superiore a cm.12, attraversamenti pedonali e zebra, fasce d'arresto, scacchi pedonali, frecce direzionali e per l'esecuzione di isole spartitraffico e scritte di qualsiasi forma, dimensione ed entità, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento. Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata.			
142 T.09.001.01	per lavoro normale			
	Via Boegan 30	30,00		
	Totale m²	30,00	6,00	180,00
T.09.002	VERNICIATURA PRIMO IMPIANTO PER PARCHEGGI			
	Verniciatura di primo impianto in colore bianco o giallo su superfici stradali, per la formazione di strisce della larghezza di cm 12 per tracciati di parcheggio, compreso ogni altro onere di perfetto tracciamento.			
	A RIPORTARE			769.181,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
143 T.09.002.01 008 28 144 Z10.A1.A15	RIPORTO			769.181,80
	Al metro quadrato di superficie effettivamente verniciata. per lavoro normale			
	Via Boegan 12	12,00		
	Totale m²	12,00	10,10	121,20
	Totale VIA BOEGAN Euro			34.796,20
	Totale SAN GIOVANNI Euro			65.741,20
	Spese generali			
	compenso a corpo generale			
	Compenso a corpo Compenso a corpo Vengono compensati i seguenti oneri: - fornitura e posa in opera di tabella di cantiere conforme alla normativa vigente; - eventuale documentazione fotografica dello stato attuale dei basamenti e delle soglie degli edifici, degli accessi carrai e delle murature in aderenza alla strada oggetto dell'intervento; - rilievo grafico e fotografico della segnaletica orizzontale che viene eliminata durante i lavori di fresatura in modo da poterla ripristinare esattamente come prima dei lavori; - redazione dei disegni di contabilità finale; - richiesta ordinanze all'ufficio servizio del traffico, sopralluoghi con i VV.UU. (e TT) per eventuali modifiche alla viabilità; - segnaletica adeguata nelle strade limitrofe indicante la modifica alla viabilità; - eventuale spostamento dei cassonetti N.U. come da prescrizioni AcegasAps. Saranno inoltre da ritenersi comprese le spese per opere provvisorie per la protezione dei servizi esistenti, la pulizia e il buon ordine dei cantieri, la pulizia finale prima della consegna all'Amministrazione Comunale e la documentazione fotografica in corso d'opera e finale.			
	1	1,00		
	Totale a corpo	1,00	3.697,00	3.697,00
	Totale compenso a corpo generale Euro			3.697,00
	Totale Spese generali Euro			3.697,00
	Importo Lavori Euro			773.000,00

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
001 - BARRIERA NUOVA	99.281,20	
01 - VIA GALILEI	15.141,00	
02 - VIA STOPPANI	6.656,00	
03 - VIA NOBILE	6.090,00	
04 - VIA VOLTA	19.607,00	
05 - VIA ZOVENZONI	10.840,40	
06 - VIA RISMONDO	18.151,80	
07 - VIA POLONIO	7.543,50	
08 - VIA PALESTRINA	15.251,50	
002 - BORGO SAN SERGIO	184.636,70	
09 - VIA REISS E ROMOLI	18.355,00	
10 - VIA MAOVAZ	103.370,70	
11 - VIA CURIEL	62.911,00	
003 - CAMPI ELISI	126.552,80	
12 - VIA NEGRELLI	35.517,00	
13 - VIA EMO	29.326,30	
14 - VIA MAMIANI	4.670,00	
15 - VIA CALVOLA	34.195,00	
16 - VIA TONELLO	22.844,50	
004 - ROZZOL	173.185,10	
17 - VIA PARIN	16.061,60	
18 - VIA SAN PASQUALE	157.123,50	
005 - SAN GIUSTO	27.310,00	
19 - SEGANTINI	27.310,00	
006 - VALMAURA	92.596,00	
20 - VIA DE JENNER	31.890,00	
21 - VIA CESCO	22.716,00	
22 - VIA BERSENZIO	11.160,00	
23 - VIA GIACOMETTI	8.065,00	
24 - VIA LIBURNIA	18.765,00	
007 - SAN GIOVANNI	65.741,20	
25 - SALITA DI VUARDEL	7.614,00	
26 - VIA PAGLIERICCI	23.331,00	
27 - VIA BOEGAN	34.796,20	
008 - Spese generali	3.697,00	
28 - compenso a corpo generale	3.697,00	
IMPORTO LAVORI Euro		773.000,00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		773.000,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE WALDERSTEIN ANDREA
CODICE FISCALE: DWLNDR66E20E125S
DATA FIRMA: 26/08/2020 15:13:27
IMPRONTA: A67E12AD9FCD24E0E7AC26EDD739192D36F6E19E0D4F826B6F9E6078892AD7A0
36F6E19E0D4F826B6F9E6078892AD7A0B1454563E21A1EDE90784750D57B1280
B1454563E21A1EDE90784750D57B12802D3ADB5914912BE5CD96938A2ADB8C6A
2D3ADB5914912BE5CD96938A2ADB8C6A0BABE8CAEC37AB7E2A8F2BB89C7B0881

NOME: TERRANOVA SANTI
CODICE FISCALE: TRRSNT56A17C351S
DATA FIRMA: 07/09/2020 16:10:54
IMPRONTA: 734C548C9E37EEB9DC7B6D91D7A698711BD06B77502A6D150CFC4BFB606FB05D
1BD06B77502A6D150CFC4BFB606FB05DD763DE60B85B30BE77291ED2921D810B
D763DE60B85B30BE77291ED2921D810B9F6A1003765590511432AF6A03203241
9F6A1003765590511432AF6A03203241245C831F9AB7B8E45F3B0D1B22CA7599

NOME: DIPIAZZA ROBERTO
CODICE FISCALE: DPZRRT53B01A103I
DATA FIRMA: 07/09/2020 16:16:12
IMPRONTA: 931AEB111040C4A0C1AFECD1E6E64C3A4F69E6F5FBB9C62EA13C1B105B3E35B3
4F69E6F5FBB9C62EA13C1B105B3E35B38CE8DF62A7424EA60937F9826250BF37
8CE8DF62A7424EA60937F9826250BF374E8602B8A04A7706B8C2EFC657296C34
4E8602B8A04A7706B8C2EFC657296C3486F270250DF5EC8DC8825F8FAA9CCB32